PAGE
2

 Администрации Чайковского сельсовета

 Боготольский  район

Красноярский  край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пос. Чайковский

«04» апреля   2020 года

                                                                 № 15-п

О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения  новой коронавирусной инфекции
   Во исполнение Постановления Главы Администрации Боготольского района  от 01.04.2020 № 195-п  « Об исполнении Указа Губернатора Красноярского края от 31.03.2020 года №73уг», руководствуясь Уставом Чайковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей  группы по координации  реализации  мероприятий по предупреждению   распространения  новой коронавирусной инфекции из работников администрации сельсовета, образования, культуры и социальной сферы. (Приложение №1).
2. Утвердить форму и текст  Памятки  (уведомления)   о соблюдении  режима самоизоляции в период распространения коронавирусной инфекции ( Приложение №2).
3. Контроль над исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

       4. Разместить  Постановление на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
       5. Постановление  вступает в силу со дня обнародования.

Глава Чайковского сельсовета                                                                                          В. С. Синяков

Приложение №1
к Постановлению администрации

Чайковского сельсовета

от 04.04.2020 № 15-п

СОСТАВ

рабочей  группы по координации  реализации  мероприятий по предупреждению   распространения  новой коронавирусной инфекции
	Председатель

рабочей группы

	Синяков Владимир Сергеевич, глава Чайковского сельсовета

	Члены рабочей группы:

	Муратова Гульнара Гельметдиновна, ведущий специалист администрации сельсовета

	Фадеева  Татьяна Владимировна, социальный педагог  (по согласованию)

Рябченок Анастасия Васильевна, культорганизатор (по согласованию)

Свидрицкая Ольга Юльевна, учитель, МКОУ Булатовская СОШ (по согласованию)

Живоглядова Оксана Николаевна, учитель, МКОУ Булатовская СОШ (по согласованию)

 Черняева Людмила Федоровна, социальный работник ( по согласованию).

Приложение № 2

Уважаемый (ая) (ые)__________________________________________

_________________________________________________________________

_________________________________________________________________

На  основании  Указа  Губернатора   Красноярского края   от 31.03.2020

№ 73-у «Об ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на территории Красноярского края» в период распространения коронавирусной инфекции   просим Вас  и членов Вашей семьи оставаться дома, исключить  любые внешние контакты, без крайней необходимости не посещать многолюдные места. Ограничить доступ несовершеннолетних детей в общественные места, без сопровождения старших.

Администрация Чайковского сельсовета

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Подпись  лица получившего уведомление  ________________ /___________/

                                                                                                                                                         Ф. И. О.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -